
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 011/2025 - CMR. Processo Administrativo nº. 

014/2025. DISPENSA Nº. 011/2025. Objeto: Aquisição parcelada de GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS, para atender as necessidades da Câmara de Vereadores de 

Ribeirão/PE. Contratada: SUPERMERCADO ESTRELA LTDA – CNPJ: 

01.842.439/0001-24. Valor Global: R$ 4.633,57 (Quatro mil, seiscentos e trinta e três 

reais e cinquenta e sete centavos). Vigência: 21/05/2025 a 21/05/2026. 

 

Ribeirão /PE, 21 de maio de 2025. 
 
 
Edgar José da Silva Neto 

Presidente 

 
 


